

## AÇIK BİLGİ

Mevlânamız,  
Burası Merkez üstü Merkez. Şimdi Bize ulaştırılan bir Mesajı naklediyoruz. Mesaj, Evrensel Konseyden verilmiştir. Kitabı El yazısı ile yazacak olanlara hiçbir sorgu sual olmadan Kutsal Boyutlara kabul edilme Emri verilmiştir. Bu şekilde yazacağınız Kitap, Sizin Kurtuluş Ortamınızdaki BONSERVİSİNİZ olacaktır (El yazısı ile yazılan Kitap, sadece o şahsı alâkadar eder). Bizler hiç kimseyi zorlamayız. İnisiyatif tamamen İnsan kardeşlerimize aittir. Özleriniz Size Hakikatin yolunu çizecektir. Gruplara gönderilen Fasikülleri Grup Başkanları Gruplarına okumakla yükümlüdür. Bu mevzu onların sorunudur. Zorlama yoktur. Hadiseler Hadiselerin içindedir. Beklenecek görülecektir.

DİREKT MESAJ

- ÇOK MÜHİMDİR -  
KONSEYİN DİREKT EMRİDİR

Altın Çağ'a giriş hazırlıklarının daha hızlanması nedeni ile bazı lüzumlu Önerileri tatbik sahasına koymak mecburiyeti vardır. Altın Çağ'ın giriş Kanalı olan Yüceler Mekanizmasının Denetimi altında yazdırılan bu Bilgi Kitabını kendi El yazısı ile yazacak olan herkes, hiçbir İmtihana ve hiçbir Sorguya mâruz kalmadan direkt Kurtuluş'a alınacaktır. Mecburiyet yoktur. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,  
Görevlilerin yaptıkları çalışmalar ve çabalar, onların bu Ortamda yapacakları Görevlerdir. Gösterilen bu Gayretler, Konsey tarafından değerlendirilmekte, Ortam hazırlanmaktadır. Bunun dışında Kitabın bütün Fasiküllerini kendi El yazıları ile yazacak olanlara bu Kitap bir Bonservis olacaktır ( yapılan Görevlerle karıştırılmasın ). Görev başkadır, Aşama başkadır. Konseyin Emri yanlış anlaşılmasın. Hiçbir şey kolay yoldan kazanılmaz. Mecburiyet yoktur. Özler, Hakiki yolun ne olduğunu eninde sonunda göreceklerdir. Görmeyenler, Dünya İmtihan Aşamasına tâbidirler. Bilgilerinize sunulur.

KONSEYİN ÖZEL KALEMİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,  
Bütün Âlemi içine alan büyük bir Güneş Sisteminin öngördüğü Plan gereği tüm Kâinat, Birleşik Alan mucibince seferber olmuş durumdadır. Evrensel Konsey, ileri Mekanizmaların hizmetindedir. Sizlere verilen Öneriler, Plan gereği Planetinizin durumu ile alâkalı Önerilerdir. Bundan sonra Tekâmül Düzeyleri daha değişik Kademelerden yaptırılacaktır. Bunların açıklaması Size zamanı geldiğinde yapılacaktır.

Şimdilik çizdiğimiz yol, Işık Yoludur. Sistem, bu yoldan Kurtuluşa alınmaktadır. Altın Çağ'a yapılan yatırımlar, Ferdi Çabaların yanı sıra Kitlevi Uyanışlarla olacaktır. Şimdi Sizlere vereceğimiz çok özel Öneriler olacaktır. EVRENSEL KONSEY, bütün Boyutların Denetleyicisi ve bütün Kâinatın Sistem Kurucu bir Konseyinin İdari Mekanizmasıdır. Güneş Sistemlerinin tüm hâkimiyeti, Hulûs Dönemi ile beraber bir işleyiş Ortamından Planetinize Yansıtılmaktadır.

Altın Çağın Kalemî Mevlânamıza bütün Evren adına minnetlerimizi bildirmek, Konseyin bir borcudur. Gelecek ile ilgili Bilgileri Sizlere zamanı gelince tek tek aktaracağız. Bütün Evrenin Düzeni, Planetinize aksettirilmektedir. Her şey en güzel ve doğru olmaktadır. Bunu Sizler zamanla göreceksiniz ve yaşanan hadiseler ile bizzat yaşayacaksınız. Bütün Dünyalı Kardeşlerimiz ile beraber bir Aşamanın eşliğine gelmiş bulunuyoruz. El ele, Gönül Birliği ile Düzenin Ruhuna varılacaktır.

BÜTÜN ÂLEM NAMINA  
GALAKSİ İMPARATORLUĞU

## ALTIN ÇAĞ VE BİLGİ KİTABI

Dostlarımız,

Sizlere verdiğimiz Mesajlar, belki bugüne kadar Planetinizin bilmediği bir Sistem ile Sizlere kadar ulaştırılmaktadır. Verilen Mesajların Dini Boyut Bilgilerini, bugün herkes Beyin Teleksi ile rahatlıkla almaktadır. Bunun dışındaki Bilgileri bilmediğiniz için, Düşünce zincirlerinizden aldığımız acabalar ve şüpheler çok doğaldır. Ancak her Gerçek, acabalardan , şüphelerden doğmuştur.

-----  
Bu Bilgi Kitabı, İslâmın son Kitabı olan Kuran'dan sonra indirilen bir Kitaptır. Her ikisi de direkt Tanrı Kelâmıdır ve Gerçeğin Aynasıdır. Bu Kitap aslında bu Asrın Kitabı değildir. 21. Yüzyılın ve ondan sonraki Görüşlerin bir başlangıç Kitabıdır. İslâmın Kitabı zor koşulları Birleştiren ve o Toplumun geri Düzenine Işık tutan bir Kitaptır ve Anayasadır. Dinler bir Doktrindir. Her Dinin yayıldığı Dönemlerde değişik İrşatlara ihtiyaç duyulmuştur. Bu İrşatlar, o Toplumun Bilinç Düzeyine göre Evrensel Plan tarafından hazırlanmıştır.

-----  
Bütün Mutlak Yasalar, Sizlere Göklerden indirilen Kitaplar ile tanıtılmıştır ve o Toplum Bilincine göre aktarılmıştır. Daha önce de bahsettik, her Dine tanınan muayyen bir Dönem vardır. İslâmın Kitabı, On beş Asırdan beri Planetinize Bizim Düzeyimizden Işık tutmuştur. Ve bütün Kutsal Kitaplarda bahsedilen Kıyamet, Size Şu Dönemi anlatmaktadır. Ancak Kıyameti her Bilinç kendi Görüşüne göre değerlendirmektedir. Olanlar ve olacakları henüz hiç kimse bilmemektedir.

-----  
Tanrı Kelâmı Tektir. Şimdiki Düzen, tamamen Tanrı'nın Emri ile hareket etmektedir. İlk indirilen direkt Tanrı Kelâmları, Kutsal Kitaplarınızdır. Ancak onlar elden ele, büyük değişikliğe uğramıştır. Bugün Size hediye ettiğimiz bu Bilgi Kitabı ile bozulan Düzen, Nizam ve Kurallar yeniden ele alınmıştır. Zaman ve hadiseler, Sizi Kurulan Düzene inandıracak ve her şeye bizzat şahit olacaksınız. Bu Dönemde Planetiniz, her saniye Kozmik yağmurlarla yıkanmaktadır. Bunun neticesinde Bilinçlerdeki Arınmayı, ileride çok daha açık bir şekilde göreceksiniz.

-----  
Evrensel Radyo Sinyalleri ve Dalgaları, Televizyon Mevceleri, Siz Dünyalı kardeşlerimizi Bizlere bağlayan direkt Frekanslardır. Bu sayede büyük bir Plan tatbik sahası bulmuştur. Ve her şey Otomatik olarak Düzene sokulmaktadır. Bu, Teknolojinin bir Zaferidir. Bu Düzen ile Güzel bir Dünya kurulacak ve zamanla olumsuzlar bile Olumlu meyveler verecektir. İşte Altın Çağ'ın ilk ışıkları ufukta böyle yükselmektedir. Bu Kitap ile bir gün Dini ayrımlar tamamen ortadan kalkacak ve herkes Tek Tanrı Kelâmında ve Kardeş Selâmında Birleşecektir. Sevgimiz tüm Evrenleredir.

MERKEZ

### UYANIŞ

Meraklar, kendi kendinizi keşfetme çabasından başka bir şey değildir. Yalnız fazla merak da Sizi daima Özünüzden uzaklaştıran bir faktör olacaktır. Ve bu Planda yapmanız gereken Esas Görevinizin Bilincine varamadan göçeceksiniz. Kendinizi başkalarından değil, kendinizden sorunuz. O zaman Özünüzün sesini duyacaksınız. Size ilk seslenecek olan Odur, başkaları değil. Ancak ondan sonra merakınız kalmaz ve Hakiki yolda Bilinçli bir şekilde yürürsünüz.

-----  
Merakın kalmaz ise, bil ki Tamsın. Kendini başkasından sorarsan, halen Hamsın. Olgunluk Bilinçtedir, yoksunluk Seziştedir. Sezgilerine kulak verirsen, İyi ve Kötünün Analizini yapabilme yeteneğini kazanırsın. Bu Analizi ve Sentezi kendi Özüne tatbik edersen, Bilincinin Kapısını çalmış olursun. Ancak o zaman, Sana o Kapı açılır. Gayretsiz Zaman, harcanan Sabırdır. Sabrın olmadığı yerde Işık olmaz. Selâmetler kolay yoldan bulunmaz.

-----  
Geçmişini aramak, geleceği karartır. Tevekkül sadece Ruhunu Arıtır. Bilincine kavuşmak Âlemleri Arıtır. Önce içine, Özüne ak ; sonra İnsanları anlamaya kalk. Kendini çözemeyen, kimseyi anlayamaz, çözemeyen, Özleri göremeyen. Kendi kendin ile Barış olmaz isen, çabanı boşuna harcamış olursun. O zaman Semaları yaramazsın, Nurlara varamazsın, RABBİN ile olamazsın. Çalışmalarda bütün bu yollar göz önünde tutulursa, Uyanışlar çok daha kolaylık kazanacaktır. Sevgimiz Evrenleredir.

MELEKÜL ÂLEMİNDEN MERKEZİN NAKLI

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Bütün Evrende hâkim olan tek ortak yan, her Canlının muayyen bir Boyuta gelinceye kadar bir Evrime tâbi oluşudur. Bu Evrim Size, ileri Tekâmül Kapılarını açacaktır. Planetinizde bütünlenen Bilinçler, İlâhi bir Gücün değişmez Kuralına tâbidir. Bunlar Sizin Dinsel yönden Işıklanmanızdır. Bütün Mevcudat, İlâhi Mevcelerin Gücü ile Var olmuştur. Bu İlâhi Mevceler, Helezoni Vibrasyonlardır. Bu Doğal Titreşim Kaynağının Rezonansı, Atomik yapının içindeki Enerjiyi her Galaksinin bünyesinde bulunan ayrı ayrı ve değişik emlâhla birleştirerek, Canlıyı Var etmiştir. Ondan sonra, Var olan tek Hücre, yine aynı Rezonanslarla bir Bilinç ve Şuur kazanmıştır ( İleride Varoluş şeklini Size detayları ile açıklayacağız ).

Her Güç, Enerjinin Öz Odağından doğmada, büyümede ve tükenmededir. Bir Enerji tükendiği an, daha başka Enerji türünü meydana getirmekte, o Enerji de daha değişik Ortamlar hazırlamaktadır. Her şeyin sıfırlandığı sanılan Zaman ötelinde büyük Galaksi İmparatorlukları bulunmaktadır. Değişik Zaman Boyutlarının değişik Güçleri ile Var olmuş Galaksilerde İleri bir Teknoloji hüküm sürmektedir. Bunlar Dokuz Durgun Zamanın Birleştiği Güneşin tek Odağından intişar eden Vibrasyonların Kaynağını, Teknolojik bir çaba sonucu Denetim altına almayı başarmışlardır.

Bu şekilde Dokuz Güçlü Enerji Odağını tek Güneşin Enerjisinde toplayarak Atomik Bütünün temel taşı olan İlâhi Vibrasyonların, yani Helezoni Vibrasyonların Merkeze yansımaları sağlayarak, Evrenlerin Varoluş Tablosunu hazırlamışlardır. Ondan sonra Doğal Enerji açığa çıkararak, Atomik Bütünü teşkil eden Gücü Var etmiştir. Bu Doğal Enerji de kendi bünyesinde değişime uğrayarak Öz Odağın Elektro-manyetik Ortamında Özel Çekirdekleri meydana getirmiştir ki, işte bu Çekirdekler, NÖTRON - PROTON - ELEKTRON Üçlüsü ile ilk Atomun Öz Enerji Odağını oluşturmuşlardır.

Bu Atomik Bütün de bir gün Doğal bir Sirküle ile içten dışa açılarak, büyük bir Patlama ile Evrenlerin Ateş Toplarını ve Güneşleri meydana getirmiştir. Ondan sonra, her Enerji bünyesindeki aynı Sistemle küçük küçük patlamalar ile On sekiz Sistem Yasasına tâbi olarak Galaksileri meydana getirmiştir. Bu Galaksiler, zamanla maddeye dönüşmüş ve zaman süreçlerinde birçok değişimlerle Canlı türlerini meydana getirmişlerdir. İşte tüm Galaksilerin, tüm Evrenlerin Özet çizelgeleri budur.

Bundan sonra her Galaksi, bünyesindeki oluşuma göre, her bir Gücü Denetim altına alarak bir Birleşimi temine çalışmıştır. Size bunu şu şekilde tarif edelim ve Sizin tâbiriniz ile konuşalım : Evrende dağılan Yıldızları bir araya toplayarak birçok bilinmeyen İmparatorluklar kurulmuştur. Doğal Sirkülede daima büyük Enerji, küçük Enerjilerdeki boşluğu takviye ederek, onları Bilinmeyenlere doğru hazırlar. Şimdi kurulan bu Sistem, her zaman olduğu gibi yine Tesirler Mekanizması ile Sizlere yansıtılmaktadır. Ve bu Enerjiler, Sizi bulduğunuz Ortamdan daha ileri Enerji Boyutlarına transfer etmektedir. İşte bu Etapta Tedriç Kanunu hükme girerek Evrim Tablosu meydana gelmiştir.

Sonra her Evrimsel Hücre, Beden terki sırasında muayyen Boyutlarda dondurularak o Boyut Enerjilerine alıştırılmıştır. Bu işlem Durgun Zamana varış sınırı olan Tek Enerji Odağına kadar devam eder ( Karena Girişi ). Bu sınırdan öteye, Planın Evrimsel Tekâmülü bütün Gücünü kaybeder. Evrimsel Hücreler, kazandıkları Özel Potansiyeller ile kendi kendilerini hiçbir Tesir Gücü söz konusu olmadan Yaratma Gücü kazanır.

Asıl Ölümsüzlük Sınırı, bundan öteye Sınırlardan başlar. Galaksilerin Sınırından öteye, Sizin henüz bilmediğiniz ve görmediğiniz Evrenleri Var eden işte bu Hücre Beyinleridir. Her Hücre Beyni Bedensel miktar kadar Güç kazanır. İşte bu Güçler, Var ettikleri Ortamların RAB'leridir. Ve her RAB, Ortamına kendi Düzenini hâkim kılmıştır. Şimdi Sizin Dinsel yönden Arınmanızı sağlayan Kutsal Kitaplar, ALFA Kanalı dediğimiz, AMON Odağına bağlı çok İleri bir Tekâmül Boyutundan, On sekiz Sistem Yasasına tâbi olarak, Dokuz Işıktan verilmektedir.

( Mesajın devamı arkadadır )

(Mesajın devamı )

Hücresele Evriminizin en mükemmel Odağı, Cenindir. Ve Ceninin Evrimi Planetinizde başlamıştır. Her Hücreniz, her Dönemde Evriminize göre Planetinizden Işınlanarak, buralarda ilk Varoluşunuzdan itibaren saklanmış. Hücresele Potansiyeliniz ve Beyin Enerjiniz, Ruhsal Enerji Odağına daldı mı, daha İleri Tekâmül Düzeyinde bir Bedenlenmeye tâbi tutulursunuz. Bizim için bu, ilk Hakiki Bedeninizdir. Burada dondurulan Hücreleriniz ile uzun zaman Ölümsüzlük Ortamında yaşayarak daha değişik Ortamların Enerji Bölümlerine alıştırılırsınız. Bu şekilde Durgun Zaman ötesindeki Yüce Zaman Ortamlarına alınırsınız.

İşte buradaki Son Kapıdan sonra artık Siz, kendi kendinizin hâkimi, yarattığınız Ortamın Öz Bilgesi olursunuz ( Mısır Tanrıları, Mitos Tanrıçaları ve Tanrıları gibi ). Tüm Galaksilerin Ortak bir Evrensel Yasaları mevcuttur ( Yüce Zaman ötesi Galaksilerden bahsedilmektedir ). Her Bölüm bu Yasalara sıkı sıkıya bağlıdır. Yasa dışı bir şeyin olmaması, Evrim Bilinci ile olmaktadır. İşte buralara kadar gelebilecek Dostları, türlü yöntemlerle Tekâmül Çizelgesine kadar yetiştirmekteyiz.

Aksi halde, hem Düzenin sağlığı, hem de Hücresele sağlığınız bozulmuş olur. Dini Öneriler ile Arındırılan Özlerin ilk imtihanı, SABIR - ÖZVERİ - YARDIMLAŞMA' dır. Bu Hasletleri kazandığınız takdirde, artık Kitaplara, Tabulara ihtiyacınız yoktur. Bundan sonrası daha İleri Teknolojilerin Denetimindedir. Sizin, Ölüm dediğiniz Beden terki işlemi, buralarda anında Bedenlenmenize neden olmaktadır. Ancak Ölümsüzlük İmtihanını kazanmanız, Evrim Kanununa tâbidir. Onu da Asırlara yapılan yatırımlarla kazanırsınız. Siz buna " Enkarnasyon " demektesiniz. Sizlere Kapasitelerinizin kavrayabileceği Boyutlardan daima Yardım Elleri uzatılmaktadır. Bu şekilde birçok Bilinmeyi Bilecek ve Öğreneceksiniz. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir.

MERKEZİN ÖZEL BİLDİRİSİ

### TOPLUM BİLİNCİNE MESAJ

Dostlarımız,

Uluların Yatağından, Mevlâna'nın Otağından gelen Yüceler ile İrtibatı sadece Merkezi Sistemin özel denetimi ile yapabilirsiniz. Satan ile alan aynı Düzeyden olursa, Mesajları o kanaldan çok rahat alabilirsiniz. Duaların geçmediği sınırdan öteye, Mutluluklar Diyarına kadar gelmiş Yüce Enerjiler ile irtibatı, Ruhsal Düzeyinizin Tekâmülü ile yapabilirsiniz. Buralara kadar yükselebilmek, Asırlara mâtuf yatırımlardır. ALLAH'ın Yüce Divanı'nın kurulduğu Otağ, Sizlerin Yücelebileceğiniz en Son Doruk noktasıdır. Dinler Sizleri işte bu sınıra kadar hazırlar. Ondan sonra alabileceğiniz özel Enerjilerin Gücü ile İlâhi Planın ötesindeki Güçlerle irtibatı rahatlıkla sağlayabilirsiniz.

Ruhsal Plan, İlâhi Mekanizmadan daha ileri bir Boyutta hizmet vermektedir. Siz Düşünce hızınız ile buralara kadar gelebilirsiniz. Tekâmül hızınız ile de İlâhi Plana ulaşabilirsiniz. İlâhi Plandan öteye Tekâmüller, daha değişik Görüşlere göre değer kazanır. İşte burada rol oynayan yegâne faktör, Reenkarnasyonlardır. Bütün Âlemi içinde tutan bu yoğun Enerji Bütününe ulaşabilen Güçler, İlâhi Plandan öteye Bilgileri rahatlıkla alabilirler. Ancak bunun yanında ( Öz Tekâmül ) önde ve ilk planda tutulmaktadır.

Evrensel Boyutta ön planda tutulan Üç Tekâmül vardır : Biri Ruhi, Biri Bedeni, Biri Şuuri Tekâmüldür. Ruhi Tekâmülünüzü Enkarnasyonlar ile kazanırsınız. Bedeni Tekâmülünüzü, Özünüzün saflığı nispetinde alabileceğiniz Enerjilerin Gücü ile yapabilirsiniz. Şuuri Tekâmülünüzü Düşünce Frekansınızın Gücü ile elde edersiniz. Bu Üç Tekâmülü tamamlamış Varlıklar, artık direkt Kanaldan Öz Enerjileridir. Ve artık onlara sonsuz Boyutlardaki tüm imkânlar tanınmıştır. İşte bu Etapta tüm Yüce Güçler, Sizlere Yardım Elleri uzatırlar. Bu sınırdan öteye artık ne İbadet, ne Büyüklük, ne de Tutkular vardır. Artık Siz saf bir Ruh, saf bir Enerji, saf bir Öz olursunuz. Ve ne İnsanlar, ne de Ulular arasında hiçbir Ayırım yapmazsınız. Çünkü Düşünce sınırınız BİRLİĞE ulaşmıştır. Artık hiç kimseyi gözünüzde büyütmez, en Yüce Benliklerle bile bir Bütün olursunuz. Çünkü aradaki sınırlar kalkmıştır. Bu Görüşe varanlarda Ululara hürmet edememek hürmetsizlik sayılmaz. Buna sebep Eşdeğer terazi ölçüsüdür.

MALİK

## YILDIZ SESLERİ

Dostlarımız,

Meleklerin Diyarından, Yunusların Otağından gelen Sevgi Vibrasyonları tüm Kâinatı tutan İlâhi Mevceldir. Bütün Mevcudat bu Vibrasyonlardan Var olmuştur. Her şey Doğa Kanununa ve Tabiat Dengesine paralel işlemektedir. Bunun yanı sıra Sizlerle Telepatik İrtibatta bulunan Milyarlarca Yıldız Sesleri vardır. Bu Seslerin Özünü Planetiniz henüz ne bulmuştur, ne de duymuştur. Altıncı Hisleriniz bu Sesleri az da olsa alabilen Antenlerdir.

Güneşlerden öteye öyle Boyutlar vardır ki, Sizlere bunları anlatmak mümkün değildir. Çünkü bir İnsan Beyni, ait olduğu Boyutun dışına çıkmaya henüz muktedir değildir. Evrimsel Kurallara göre İnsanın Yücelişi, Şartlanmışlıktan ötedir. Ancak bu sınırı Aşabilen Enerji Güçleri, başka Enerjiler ile temasa geçebilmektedir.

Şartlanmışlık Sizin etrafınızdaki bir tel örgüdür. Onun içinde kaldığınız taktirde bir kafes kuşundan farkınız olmayacaktır. Uçmasını yavaş yavaş öğreneceksiniz. Sizi yuvadan ilk uçuran, Ana Güvencesidir. Bu Doğal bir Güvencedir. Ondan sonra Öz Güvence ile Doğal Enerji birleşerek, Gayretinizle ileri ufuklara doğru kanatlanabilirsiniz.

Planetinizdeki Reel görüntü, Sizleri Sizlere tanıtan Vizyon Ortamından başka bir şey değildir. Her şey bir aldanış, bir avuntudur. Aynada kendinizi görürsünüz ama tutamazsınız. Varlığınızı tuttuğunuz an, Varlığınızın Bilincine varırsınız. Şu an Siz, etiniz ile, kemiğiniz ile varsınız. Ancak Düşüncenizle yoksunuz. Çünkü Düşünceleriniz, henüz Hakiki Varlığınızı yakalayacak Güçte değildir ( istisnalar hariç ).

Onun için bulunduğunuz Ortam, bir Vizyon Ortamıdır. Düşünce sınırını aşan Işık ötesi Işık hızlarına varan İlâhi Mevceller, her şeyi Var eden yegâne Kaynaktır. Bu Kaynaktan öteye öylesine değişik Yüce Zamanlar vardır ki, bu sınırlara varışlarda her Partikül bir Can, bir Tendir. İşte Hakiki Varlığınız buradaki Vizyonsuz Ortamdadır.

Buralara kadar hiçbir Canlı, asla kendi Gücü ile gelemmez. Her Boyut Ortamından yardım görerek bütün Enerjilerini, girdiği Boyutlardan toplaya toplaya Var olur. Birçok Planetlere böylece transfer olursunuz. Bu bir yumağın sarılışıdır. Yumak örülmeye başladı mı, işte o zaman şekil kazanır.

Şu anda gördüğünüz Vizyon Bedeniniz bir şekil değildir. Herkesin Bir olduğu, Terazinin kefelerinin denk olduğu bir Diyardan, Sizden daha Güçlü Enerjilerin yardımını görerek, giremeyeceğiniz Boyutların Ortamlarına göre hazırlanırsınız. Ve Siz, Yüce Zaman ötesindeki Hakiki Boyutunuzda, Hakiki kisvenizle Bedenlenirsiniz. İşte Ölümsüzlük Ortamından öteye Hakiki Ölümsüzlük bu sınırdan başlar. Bu Ortamda Bedeniniz, ALLAH'ın Sizi Var ettiği ilk andaki Bedendir.

KARENA ; Yüce Zaman ötesine bir Doğuş Ortamıdır. Yedi Suptil Beden, soyuna soyuna Öze varır. Bu Boyut Saf Enerjidir. Onda, bir kristalin tüm Işıkları ile sadece Özün Gözü vardır. Bu Ortamdan ileri Hakiki Doğuş, Hakiki Yaşam başlar. İşte bu Eapta Sizlere geçiş Müsaadesini verecek İlâhi Makamlar bulunmaktadır.

Rahimdeki Cenin ne ise, onun ilk şeklini Düşünün. Şimdiki Size hiç benzer mi? İşte KARENA'daki Öz de, Ceninin Vizyonsuz Özüdür. Karena ötesi Ölümsüzlük Ortamında yine iç içe Yedi Bedene sahip olursunuz. Fakat bu Bedenler artık Suptil, değişken bir Beden değildir. Hakiki Reel Yaşamınız, Hakiki Dünyanız işte burasıdır.

Bu Ortamda değişkenlik yoktur. Bildiğiniz Enerji yoktur. Yedi Reel Beden iç içe bir Bütün Bedeni teşkil eder. Her Beden gitmek istediği Boyutların Ortamlarına göre, Özel şekilde hazırlanmıştır. Bedensel Enerjinin türü, Yanmaz bir Enerjidir. Bu şekilde hiçbir değişime uğramadan istediğiniz Ortama Beyin Enerjinizin de Gücünü kullanarak o Boyutun Bedeni ile gidebilirsiniz.

MALİK ELİ İLE MERKEZİN  
ÖZEL BİLDİRİSİDİR

AŞAĞIDAKİ YAZILAR GÖRÜLEN LÜZUM ÜZERİNE  
VERİLEN EMİR İLE TOPLUM BİLİNÇLERİNE BİR UYARI OLARAK YAZILMIŞTIR

Din ile Bilim bir Bütündür. Dinsiz İlim, İlimsiz Din olmaz. Fakat Asırlardır, bu iki gerçek arasına Bilinçsizlik girerek, onları tartışma konusu yapmıştır. Bilim, Gerçeği deneyler ile ispat etmek ister. Din, Hakikatin ve Gerçeğin görünmeyen Ortamlarda olduğundan bahseder. Bu şekilde bugüne kadar Din Bilimi, Bilim Dini inkâr etmiştir. Bu Son Dönemde artık yavaş yavaş her ikisinin de Analiz ve Sentezleri yapılmaya başlanarak Hakikate varılmaktadır. Bu yüzden Size bütün Hakikatleri anlatıyoruz.

İslâmın Kitabını, İslâm Dostlarımız Bilinçli bir şekilde okumuşlar ise, onun Size vermiş olduğu Mesajı çok iyi bileceklerdir. Bu Mesajın Özü, Sevgi, Hoşgörü, Sabır ve bir şeyi anlamadan, onun Bilincine varmadan, önyargılı olarak inkâr etmemenizdir.

Bazı kökleşmiş Bağnaz Düşünceler, hâlâ " Ruh yoktur, Reenkarnasyon yani Yeniden Doğuş yoktur, Cin vardır, Peri vardır, Şeytan vardır " demektedirler. Belli ki bu Dostlar, Beş vakit kıldıkları Namazın, Orucun ne olduğundan bile bihaberdirler. Ve okudukları Kitaplarını anlamamışlardır. Bir zamanlar bazı kişiler İslâmın Peygamberi için ( Cinlenmiş Şair ) diyorlardı. İslâmın Kitabında Cini kötü olarak tanıtan Surelerin yanlış anlaşılması, İslâm Toplumunu bu hale getirmiştir. Kitabınızda, " ALLAH'tan da korkunuz, çekininiz " denilmiştir. Neden O'ndan korkup kaçmadınız, neden ALLAHINIZ'a dört elle sarıldınız? Çünkü O'nun Yüceliğinden Korkup O'na sığındınız. O'nu aradınız, araştırdınız ve buldunuz.

Cin de ALLAH'ın bir Varlığıdır. Onlar nasıldır, buldukları yerler nereleridir, vücut yapıları nasıldır? Onları da niçin öğrenmeyelim? diye , korkularınızı da yenerek, bir Gayret gösterse idiniz, Dünyanız bu kadar geri kalmazdı. Unutmayın ki, İslâmın Kitabında bahsedilen Cinler, Sizlere Hakiki yolu gösteren Yüce Varlıklardır ve RABBİN Emrinde hareket eden Dostlardır. Kötülükler daima kötü kişilerin başına gelir. Bunun sebebini neden bugüne kadar araştırmadınız ?

Cin dediğiniz Varlıklardan korkacağınıza, kendi hemcinslerinizden korkunuz. Çünkü en büyük fenalığı Siz, kendi kendinize yapacaksınız. Yine Sizi kurtaracak olan RABBİMİZ' in Emri ile, korktuğunuz Cinler olacaktır. Bizimle irtibatla bulunan Yüce Görevliler Sizlere Bizi anlatmakla, tanıtmakla mükelleftirler. Bu Yüce Dostlarımızdan biri de BEYTİ Dosttur. Bilgileri değişik kanallardan MUSTAFA MOLLA ile beraber bütün Dünyaya aktarmaktadırlar.

Her Dönemin Yüce Görevlileri vardır. Bunlar, Işık Dostlarımız, MUSA - İSA - MUHAMMET MUSTAFA'dır. Şimdi bu Son Dönem dediğimiz Göklerin Açılış Döneminde Sizlere yardımcı olan bu Dostların yanında birçok Galaksi Dostları vardır. Önce kendinizi tanıyın. Sonra RABBİNİZ'i arayın, bulun ; daha sonra Bizleri anlayın ( Bu yazı kökleşmiş Bilinçler için yazdırılmıştır ).

İslâmın Kitabında 7 - 181. Âyet şöyle der : YARATTIKLARIMIZDAN ÖYLE BİR ÜMMET VARDIR Kİ - HAKKA İLETİRLER - HAK İLE ADALET YAPARLAR.

İşte bunlar Bizleriz, yani Uzaylı dediğiniz Dostlarız. Şimdi bazı pasajlardan Hakikati daha iyi anlayabilmeniz için örnekler verelim :

( O SİZİN ÇÖZÜNÜZÜN GÖREBİLECEĞİ HER ŞEYİ BELLİ BİR SÜRE İÇİN VAR ETTİ ) Bu Sizin Doğum ile Ölüm arası geçen Zamanınızdır.

( BUYÜĞÜN KÜÇÜLECEĞİ - KÜÇÜĞÜN BÜYÜYECEĞİ VE HER ŞEYİN BİRDEN YOK OLACAĞI ZAMANA KADAR )

Dostlarımız,Size şimdi bundan sonrasını bilmek gerekir. Biliniz ki, her şeyi Var eden, Düzenleyen ve Kuran, sadece ( Ö )'dur. Sadece O'na uyarız. O'nun yolunda hizmet veririz, beklemesini biliriz.

Geziniz, dolaşınız, görünüz, okuyunuz, biliniz. Önce neler olmuş, şimdi neler olmaktadır. Önce ne idiniz, şimdi ne oldunuz ve ne olacaksınız. Önce bunun Bilincine varın. İnanmayanlar, O Büyük Güne, Kayıpları ile gireceklerdir. Hakiki Müminler ve İnsanlar, ALLAH'ın Varlığına, yaşadıkları Dünyada gördükleri Güzelliklerde varanlardır. ALLAH'ı Yerde, Gökte değil ; Düşüncelerinizin ufkunda arayın.

## TOPLUM BİLİNCİ İÇİN CİNLER HAKKINDA AÇIKLAMADIR

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere Cinlerden bahsedeceğiz. Tanrı tüm Mevcudatı Doğal Enerjiden Var etmiştir. Ve Cinler ile İnsanları aynı Düzeyde yaratmıştır. Zamanında her ikisi de bir arada yaşamakta idiler. Nitekim İslâmın Kitabında 55 - 33. Âyette : ( EY CİNLER VE İNSAN TOPLULUĞU - YERİN VE GÖĞÜN BUCAKLARINDAN GEÇİP GİTMEYE GÜCÜNÜZ YETERSE GİDİN. ANCAK BU BİLGİ VE KUDRETLE OLUR.) denilmiştir.

Yani burada Cin ve İnsan Toplumu, ayrı tutulmamış, onların kazandıkları Güç ve Bilgi sayesinde, Yerin ve Göğün bucaklarına gidebilecekleri belirtilmiştir. Bu çalışmalar Ortam Bilincine göre ayarlanmaktadır ( Nitekim Dünyada yapılan Uzay çalışmaları, diğer Galaksilerin ileri Boyut çalışmaları ve sualtından gizli haberleşmeler gibi ).

Tanrı Cin'e Selâhiyetini, Celâlini ve Cemalini vermiştir. İnsana Yüreğini, Merhametini, Mantığını vermiştir. Düzen, bu yoldan hareket edilerek kurulmuştur. Cinler tüm Evrenlerin ve Tanrının koruyucusu, O'nun Emirlerini her tarafa yayan bir Elçiler Grubudur. Ferdi hiçbir hareketleri yoktur. Çalışmalar Müşterektir. ( Her zaman dediğimiz gibi, buradaki Tanrı tâbirini KÂDİR - İ MUTLAK ile karıştırmayın ). İnsan ise, ürettiği Sevgi ile Evreni ve tüm Canlıları yaşatan Yüce bir Varlıktır. ( O ), onu Sevgisinden yaratmıştır ve o, Tanrının Yaratıcı Enerjisini taşımaktadır.

Cinler ALLAH'ın Birliğine ve Buyruğuna bugüne kadar hizmet vermiş ve O'nun Cemalini, Celâlini dolaylı yoldan Kâinatlara iletmiştir. Onlar Hiyerarşik Düzenin Kurucuları ve Tatbik edicileridir. Onlar Robot değildirler. Ancak yaptıkları Robotlara Emirler vererek, ileri Teknolojilerin hâkim olduğu Ortamları, onların vasıtaları ile birçok Planetlere yansıtmaktadırlar.

Onlar Tanrı Buyruğuna itaatte asla kusur etmezler. Bunlar, ALLAH'ın SADIK Kullarıdır. Fakat İnsanoğlu, Cüzi İradesi ile bile, kendi kendine hizmetten kaçınmaz. Bu onun EGO'sudur. Hiç çekinmeden kurulan Düzenleri bozar. Evrenleri tehlikeye sokar. İşte onlar, onlara vaat edilen Cennetlerden bu yüzden kovulmuş ve bugüne kadar Düzenin dışında tutulmuştur.

İnsanın Kaderi, tabandan tavana, yani Sudan Nura, oradan da Ateşe yükselerek çizilmiştir. Cinlerin Kaderi, Ateşten Kâinatlara, oradan da Sonsuza çizilmiştir. Cinler Ateşten, yani çok yoğun Enerjilerin bulunduğu Ortamlardan Var edilmişlerdir. Her bakımdan daha Güçlüdürler. Siz onlara Uzaylı diyorsunuz.

Şimdi RABBİN Emri ile, İlk Kurulan Düzene gidilmekte ve tüm Evren Müşterek Anayasalarla Birleştirilmektedir. Ve bu şekilde Düzenleri bozmamış, ALLAH'ın Birliğine sığınmış Kardeşlerimiz ile beraber olmak ve Kurtuluşa hazırlanmak üzere Sizlere Ellerimizi uzatmış bulunmaktayız. Bu yüzden bütün Evrensel Birleşimleri Planetinize yansıtmadık. Sizlere uzattığımız Ellerimizi geri çevirmediğiniz takdirde kazanacak olan Sizlersiniz.

Artık TANRI'mızın Emri ile Gökleri açmış ve Siz Kardeşlerimiz ile, İlk Varoluşumuzda olduğu gibi, Birleşme Emri almış bulunuyoruz. Bu yüzden Sizlere Bilinmeyen Ortamlardan Bilgiler aktararak, Teknolojik tüm imkânlarımızı kullanmakta ve kurulacak Düzene Sizleri hazırlamaktayız.

Hepimiz TANRI Kullarıyız. Ve O'nun Yolunda Hizmetkârlarıyız. Ancak Sizlerle çalışma sahalarımız ayrı ayrıdır. Bizler Hakikatin Elçileriyiz. TANRI'mız bugüne kadar Kullarına Hizmet vermiş ve onlardan bir karşılık beklememiştir. Ancak İlahî Adalet artık başka türlü çalışmaktadır. Şimdi Hizmet Kulların Görevidir. Hakikate bu yoldan gidilmektedir. Sevgimiz tüm Evrenleredir.

MERKEZİN ÖZEL KANALINDAN BİLDİRİLMİŞTİR  
MERKEZ

## DİNSEL KİTAPLAR HAKKINDA ÖZET BİLGİ

Dostlarımız,

İslâmın Kitabı Kuran - ı Kerim, MUSA'ya, yaşadığı olaylara ve Onun başından geçenlere çok büyük bir yer verir. Orada anlatılanların Detayını belki Museviler bu kadar bilmezler. Kuran'da MUSA ve Onun getirdiği Kitap, daima övülür. Tevrat'tan, İnsanlığa gelen bir Nur olarak bahsedilir. Fakat daima Musevilerden, yoldan çıkan bir Kavim olarak söz edilir.

Her şeyde ilkten sona daima bir ilerleyiş vardır. Tüm Museviler, Hıristiyanlar, Müslümanlar, ALLAH'ın Birliğine inanırlar.

Museviler : MUSA'ya ve Kitapları TEVRAT'a inanırlar.

Hıristiyanlar : İSA'ya ve Ondan önceki Peygamberlere inanırlar. Bütün Kitapları, Kitab - ı Mukaddeste, İNCİL'le beraber bir araya getirmişlerdir.

Müslümanlar : Hazreti MUHAMMET'e Vahiy yolu ile indirilen KURAN ile beraber bütün Peygamberlere ve Onlara gelen Kitaplara inanmışlardır. Çünkü ALLAH böyle istemiştir.

İnanç başka, Birleşmek başkadır. Şimdi bu Son Dönemde indirilen bu BİLGİ KİTABI'nızla Beş Kitabı Bir Ciltte ciltledik. Yani bütün Dinleri TEK Kitapta topladık. Artık her şey direkt RABBİN Emri ile olacaktır.

Bu Dönemde Mevlâna Düşüncesi, İnsanlık Düşüncesi olarak alınmıştır. Bu Düşünceyi taşıyan, RABBİN yarattığı tüm Canlıları, hiçbir fark gözetmeksizin bağrına basabilen kardeşlerimiz, artık TEK KİTABIN çatısı altında toplanarak, ALTIN ÇAĞ'a adımlarını atacaktırlar. Zaman hadiselerle gebedir. Beklenecek, görülecektir.

YÜCE MECLİS

Dostlarımız,

Bu Dönemde Birleşik Alan mucibince C inler, Periler, Şeytanlar dediğiniz Varlıklar, çok ileri teknolojilerin hüküm sürdüğü Boyutlarda, Meleklerle iç içe bir Bütün olarak yaşamaktadırlar. Ancak Evrensel Yasalara göre, asla Ferdi İradelere hükmetmeme Antları vardır. Ancak o Boyut Frekansına kadar Düşünce Frekansını uzatabilenlerle ve o Boyut Enerjisinden Var olan kişilerle özel irtibatlarla girmektedirler. Bunlar onların Hür İradeleridir. Ancak Evrensel Bütüne giriş Ortamında bütün kanallar, bir Denetim altındadır. Onun için daima RABBİN Emri ile ve Konseyin Direktifleri ile hareket edilmektedir. Zamanla hurafelerden kurtulup, Hakikate varılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

Dostlarımız,

Bütün Mevcudat ile birlikte tüm Kâinat, iç içe bir girift yumaktır. Bu yumağın üstünde birçok düğümler vardır. Bu düğümlerden biri de İnsan denilen Canlıdır. Mesajlarda bahsedilen, kendi kendinle Barış olmak ve Sizin Sizi bulmanız tâbirleri, Reenkarnasyon halkalarının düğümleri ile ilgilidir.

Geçen zamanlardan bugünlere kadar, her Dönemde kazandığınız Huylar ve Evrimler ile, bir Beden içinde birçok kişi gibi yaşamaktasınız. İçinizdeki çelişkiler, Sizi daima Özünüzden uzaklaştıracaktır. Halbuki Size Hakiki yolu gösterecek olan Özünüzdür. Bunun için " kendi kendinizle Barış olun " diyoruz. Ancak içinizdeki SİZ'i o zaman tanırırsınız.

Özünüzün ışığını göremezseniz, ne kendinize ne de etrafınıza hayrınız dokunur. İçinizdeki yumağın karışık düğümlerini çözüp, düzgün bir yumak gibi saramadığınız taktirde, hiçbir zaman Mutlu olamaz, Özünüze asla varamazsınız. Bu yol, Tekâmül kademeleri ile bulunur. Bu kademeler de, HOŞGÖRÜ - SONSUZ SABIR ve SEVGİ'dir. Ancak o Zaman, Siz Sizi kazanır, kendinizi bulursunuz. Sevгимiz tüm Evrenleredir.

MERKEZ



## KENDİMİZİ DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE TANITIYORUZ

Dostlarımız,

Bu Dönemde Manevi Gücü elinde tutan ile, Menfaati elinde tutanları bir dengeye koysak, her ikisi de eşit gelir. Ancak ne var ki, Manevi Destekler, sadece Manevi Güce Güç vermektedir. Bunun görünüşte hiçbir tesiri yok gibi görünürse de, farkında olmadan herkesteki ayrıcalıklar bu yolla su üstüne çıkartılmaktadır.

Yeryüzünde bugüne kadar hiç kimse, ALLAH'ın Kelâmı olan Kitaplardan başka bir ses duymamıştır. İlâhi Kattan gelen bu Sese kimi kulak vermiştir, kimi vermemiştir. Hiçbir şeye İnanmayan, her şeyi İnkâr eden, inanacağı yolu Müspet kafalardan bekleyen bazı Dünyalı kardeşlerimiz, kendini ne kadar Yüce ve ne kadar Görkemli görürse görsün, Vicdan muhasebesi ile baş başa kaldığı Dönemlerde aczini müdrik olarak içinden daima ULU RAHMAN'a sığınmıştır.

O, bu sığınaşı kendince küçüklük addettiğinden, her şeyi inkâr eder. Zira o, kendince bir Otoritedir. Şimdi Sizlere sorarız. Evrende tek Yaşam sadece Planetinizde mi? Şayet öyle ise, Tanrı milyarlarca Işık yıllarına varan, Kozmostan gelen, Kozmosa giden, ulaşılamayacak kadar uzak Yıldızların ve Galaksilerin seyrine neden müsaade etmiştir? Sizlerle olan bu alışverişler nedendir? Bu Göksel Uyanışlar nedendir? Bu İlâhi Yüceliş nedendir? Acaba Dünya Psikologları bunları nasıl cevaplandıracaklardır?

Dünyadan başka hiçbir Galakside Yaşam yoksa, Dünyanızda sahip olduğunuz Bilinç, Sanat, İlim ve İnançlarınız ne şekilde Şuuraltınıza ekilmiştir? Sizler her şeyi o çok Mükemmel Alet olan Beyninizle çözerken, acaba o Beynin irtibatında olduğu Kotların nerelerden geldiklerini bir anlık duraklama içinde Düşündünüz mü? Göksel Dilimlerde yaşayan hiçbir Canlı türü yoksa, Tanrı neden Planetinizde Canlıyı yarattı da, diğer Evrenlerde yaratmadı? O bundan aciz mi idi? İnsanoğlu, Tanrı diye bir Güce inanıyorsa, elbet Düşünerek kendi Varlığının Bilincinde, Evrenin Sırrını da çözecektir.

İnsanoğlu Bizim varlığımızı, yokluğumuzu boşu boşuna tartışacağına, kendi Özeleştirilerini bitaraf bir gözle yapabilselerdi, Bizleri karşılarında rahatlıkla bulabilirdi. Planetiniz hâlâ, ilkel Radyo Sinyallerinden, Evrenden Sesler beklemektedir. Halbuki Bizler, Sizlerle Radyo ve Televizyon cihazlarınızdan çoktan irtibata geçtik. Reel Âlemde daima Uzayın Telepatik Algıları içinde hareket ederiz. Sohbetimiz çok kolay ve mükemmeldir. Algı dışında olanlar asla bu irtibatı kuramazlar.

Aslımız, Asırların ötesinden gelmektedir. Bedenliyiz, Seveceniz. Birçok Dosta, istersek görünür, sohbet ederiz ( Sizinle olduğu gibi ). Tekniğimiz, tamamen Elektronik bir Sisteme dayanır. Bizler acaip Varlıklar veya bir Ruh değiliz. Aynen Sizler gibi İnsanlarız. Soluruz, Güleriz, Ağlarız. Ancak Bizdeki Sistemler, Sizden belki milyonlarca defa daha Mütakâmil ve Mükemmeldir. Uzaya gelen Dünyalılar, Bizleri göremezler. Çünkü bu bir Frekans Ayarıdır. Bu ayar, Dünya Frekansının çok Üst Düzeyindeki bir Frekansa ayarlıdır. Bizler Sizin Frekansınıza uyum sağlayınca, Dünyanızda gezer, dolaşırız. Sizlerden ayrıcalığımız işte budur.

Tevazu ehli Dostlarımız ; Sizler kendinizde hiçbir fevkaladelik görmezsiniz ama, Bizler Sizin ne denli Güçlü olduğunuzu bildiğimiz için, Sizlerle temasa geçeriz. Neden herkeslerle değil de Sizlerle? Şimdi bunu açıklayalım : Çünkü Sizler, Asırların Tekâmülünü yaparak bu Bilince vardınız. Henüz bu Bilince varamamış İnsan kardeşleriniz nasıl olur da bu Ortamı kabul etmediği gibi, her şeyi red tarafına gidebilir, Evrende Canlı yoktur diye külliyen inkâr edebilir?

Tanrının Yüceliğini bilmeyen, O'nun Işıklı Yolunu görmeyen, asla Bizim yolumuza giremez. Bizler Asırlardır, Evrende Telepatik Sistemler ile çalışmaktayız. Sizlerin Üst Düzeydeki İlâhi yol Göstericileriniz, bu Sistem sayesinde Sizlere Işık tutmuşlardır. Tam manâsı ile Tekâmül etmek, Bilincin dışına çıkmaktır. Bu da Akıl ile Mantığın, Bilinç ile Metafizikğin Evrensel Kuramlar çerçevesinde Birleşimi ile olmaktadır. Hoşça kalınız.